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	 1990-1997
ITAB Industri förvärvar butiksutrustningsbolaget ABO 
Metall (dagens ITAB Shop Concept Jönköping) som 
är en ledande svensk kassadiskleverantör samt Legra  
(dagens ITAB Norge) som är en av de största norska 
aktörerna inom butiksinredning. ITAB förvärvar också 
en dansk kassadisktillverkare, ett finskt butiksinrednings-
företag samt Nordens största företag inom entrésystem. 

14   HISTORIK OCH geografisk utveckling

Under 2000-talet har ITAB expanderat  

kraftigt genom organisk tillväxt och långsik-

tigt planerade strategiska företagsförvärv.  

Koncernen har målmedvetet och succes-

sivt vuxit till att bli en av Europas ledande 

aktörer inom butiksinredning och butiks

utrustning, med omfattande marknads

närvaro.

ITAB Shop Concept har stor kunskap och lång 
erfarenhet av att utveckla butikskoncept enligt 
vår projektledningsmodell. Vi tror på det person-
liga engagemanget och erfarenheten vi besitter. 
Under 2000-talet har ITAB vuxit snabbt och 

attraherat flertalet nya kunder genom strategisk 
och målmedveten expansion. 

Idag är ITAB en av Europas starkaste aktörer  
inom butiksinredning och butiksutrustning.  
Vi är marknadsledande i Norden, Baltikum och 
Storbritannien samt en av de största aktörerna i 
Benelux och Centraleuropa. 

ITABs marknadsposition grundar sig i en 
bred geografisk spridning, egna produktions-
anläggningar, en välutvecklad koncept- och 
produktportfölj och vår väl inarbetade projekt-
ledningsmodell. Och framförallt närheten till 
kunden.

	 2006 
ITAB tar genom förvärvet av butiksinredningskoncernen City Group 
och butiksutrustningsbolaget Radford CGC steget in på den brittiska 
marknaden. Omsättningen i Storbritannien ökar från 0 till 500 Mkr. 
Under året förvärvas även det litauiska inredningsföretaget Novena 
med en av Baltikums största produktionsenheter, norska apoteks
inredningsbolaget PharmaService samt nederländska projekt- 
ledningsföretaget PremOers.

	 1998-2002
Verksamheten fokuseras mot butikskoncept med tillhörande inredning 
och utrustning. Bolagen i Sverige, Norge, Danmark och Finland bildar 
affärsområdet ITAB Inredning och blir marknadsledande i Norden.  
Bolagets tillväxtstrategi och ambition att verka nära kunderna påverkar  
utvecklingen. Med de stora kedjekunderna följer produktion av  
standardinredning. En av dessa kunder är Ahold-koncernen vilket leder 
till förvärv av bolag i Nederländerna och Baltikum. 

	 2003-2005 
ITAB Inredning följer större kunder in i Tjeckien och förvärvar ett säljbolag i regionen. Verksam-
heten knoppas av från ITAB Industri och bildar koncernen ITAB Shop Concept som noteras på 
handelsplatsen First North på OMX Nordiska Börs. Två företagsförvärv i Tjeckien, Apos och ABL, 
är centrala för etablering och vidare utveckling i Centraleuropa och Benelux. Även svenska 
Stenestams Industri och norska Lindco AS förvärvas. Verksamheten konsolideras under perioden 
och bland annat de tjeckiska bolagen fusioneras.

målmedveten expansion 
i valda delar av Europa
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»Vi är marknads

ledande i Norden, 

Baltikum och Stor

britannien samt  

en av de största  

aktörerna i Benelux 

och Central- 

europa.«
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 2007 
Den nybyggda produktionsanläggningen i Boskovice, 
Tjeckien, tas i bruk. Därmed tredubblas ITABs produktions-
kapacitet för standard inredningar och kassadiskar. 
Samma år förvärvas Sintek, en av Sveriges ledande 
aktörer inom apoteksinredning.  

 2008
ITAB förvärvar hansa kontor Shop fi tting Group och tar därmed steget in i Tyskland samtidigt som 
positionen i Storbritannien förstärks. Under året förvärvas även den fi nska kassadiskleverantören 
Pan-Oston, holländska Scangineers som utvecklar mjukvarusystem för själv scanning samt 
svenska L-form som tillverkar entré- och köledarsystem. Tre nya bolag bildas; ITAB Shop Products, 
ITAB Scanfl ow samt ITAB Pharmacy Concepts. Byte av börslista till OMX Nordic Ex change 
MidCap i Stockholm genom  förs.

 2009
ITAB är nu ledande inom kassadisktillverkning i Europa 
och näst störst inom kompletta butiksinrednings koncept 
och entrésystem. ITAB påverkas under året av det 
rådande ekonomiska klimatet. koncernen lyckas dock 
bibehålla eller stärka sin marknadsposition på befi ntliga 
marknader.

 2010
ITAB ökar sin marknadsnärvaro i Europa genom etablering av bolag 
i Polen. ITAB är fortsatt ledande aktör inom kassadisk tillverkning i 
Europa och näst störst inom kompletta butiksinrednings koncept 
och entrésystem.
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ITABs geogrAfISkA 
närvAro I europA

  Marknad med egen verksamhet  
  Marknadsnärvaro
  ITAB kontor/Produktion
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